Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года

                 № 32/135
О  результатах  выборов   депутатов  Собрания депутатов  вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области
по трехмандатному избирательному округу №2
19 сентября  2021 года

Согласно протоколу Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии о результатах выборов  депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по трехмандатному избирательному округу №2:

          в голосовании приняло участие  775 избирателя (36,87% от числа избирателей, включенных в списки избирателей);
          число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:

         Воробьев Андрей Николаевич - 165 (21,29%)

     Гуцало Сергей Валериевич  - 185 (23,87%)

             Долинин Сергей Владимирович – 169 (21,81%)

      Драчев Сергей Владимирович – 65 (8,39%)

             Силимянкин Владимир Николаевич – 73 (9,42)

              Скрипова Татьяна Владимировна – 91(11,74%)

         На основании протокола Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии от 22.09.2021 года о результатах выборов  депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по трехмандатному избирательному округу №2, в соответствии с пунктами 3 и 7 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по трехмандатному избирательному округу №2 состоявшимися, а результаты выборов  - действительными.
         2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области по трехмандатному избирательному округу №2 Воробьева Андрея Николаевича, Гуцало Сергея Валериевича, Долинина Сергея Владимировича, получивших наибольшее  количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

        3. Разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	Н.Л. Щербакова

Е.Л. Деревцова

…..

….